Ofício nº 15/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 29 de janeiro de 2021.

Ao Senhor
CLAUDIO OLIVEIRA

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

Nesta.
Assunto: Indica representantes para compor a Comissão Aeroportuária, do Aeroporto Regional de Sorriso Adolino Bedin - SBSO.
Senhor Secretário,
Acusamos o recebimento do Ofício nº 066/2021, o qual solicita a indicação de dois representantes do Poder Legislativo para compor a Comissão Aeroportuária, do Aeroporto Regional de Sorriso Adolino Bedin - SBSO.

Atendendo a solicitação, indicamos os vereadores Diogo Kriguer e Iago Mela para representar esta Casa de Leis na referida Comissão.

Atenciosamente,

LENADRO CARLOS DAMIANI
Presidente